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Bistand af en eller flere Kontorchefer og yderligere fornødent 
Personale tillige foiestaar Ledelsen af Generalsekretariatet, 
til hvilket de i Ministeriet for offentlige Arbejder hidtil be- 
handlede Statsbanesager samt Statsbanernes Sekretariat hen- 
lægges. Endvidere: 4 faglige Afdelingschefer, som med Bi- 
stand af det fornødne Am al Kontorchefer og yderligere Per- 
sonale*) varetager henholdsvis Regnskabs- og Tarifvæsen**), 
Trafikvæsen, Banebygning og Banevedligeholdelse samt Maskin- 
væsen. Afdelingschefen for Baneafdelingen leder endvidere 
Forberedelsen og Gennemførelsen af nye Statsbaneanlæg og 
har til Medhjælp ved denne Virksomhed en eller flere Bane- 
ingeniører og en Banearkitekt, der tillige har Overtilsyn med 
de i Drift værende Statsbaners Bygninger. Til Hjælp ved 
Ledelsen af de nye Statsbaneanlæg kan der derhos efter Mi- 
nisterens Bestemmelse under Afd elingschefen for Baneafdelingen 
ansættes en Overingeniør. Ministeren fastsætter General- 
direktørens, Generalsekretærens og Afdelingschefernes Myn- 
digbedsomraade og foreskriver Regler for deres Samarbejde. 

B. Revisionen***) af Statsbanernes Regnskabs- og Kasse- 
væsen forestaas af en umiddelbart under Ministeren for offent- 

ning for bedre end den af Udvalget foreslaaede. General- 
direktionen, der aldeles ikke har kunnet tiltræde Ordningen 
med "Souscheten", 홢 idet Generaldirektionen mener, at 
Generaldirektøren maa kunne overdrage sin Myndighed til 
Afdelingscheferne 홢, mener dog bedre at kunne tiltræde 
Ministerens Forslag. 

) Antallet af Kontorchefer ligesom i det hele Antallet af 
Tjenestemænd i 1.-23. Løimingsklasse er forudsat bestemt 
ved Finansloven. Lovforslaget har i øvrigt en Bestemmelse, 
der gaar ud paa, at saafremt tvingende Omstændigheder 
maatte gør det nødvendigt, kan Ministeren midlertidig 
forøge Tallet paa de ansatte, hvis Tal ikke er bestemt 
ved Loven, indtil endelig Bestemmelse kan tages ved Fi- 
nansloven for det følgende Finansaar. Af Statsbaneudval- 
get er stillet Forslag om Indskrænkning af de nuværende 
K0l1torer3 Antal; dette vil, siges det i Lovforslagets Mo- . 
tiver, blive nøjere undersøgt, naar den foreslaaede Om- 
ordning af Styrelsen er gennemført. 

* ) Med Hensyn til Ledelsen af Statsbanernes Regnskabs- og 
Kassevæsen har Statsbaneudvalget foreslaaet, at baade 
Regnskabs- og Kassevæsenet omformes, saaledes at Dele 
af disse Virksomheder henlægges til de af Udvalget fore- 
slaaede Distrikter (se nedenfor), 

***) Ved Loven af 1903 er Revisionen henlagt under Direktø- 
ren for Regnskabsafdelingen og forestaas af en Overrevi- 
sor. Denne gennemgaar saa godt som alle Udgiftsbilag,. 


